[image: ]

Совет Приволжского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

                 от   27. 12.2024                                                        №  70
                                                      г. Приволжск

О внесении изменений в Решение  Совета Приволжского муниципального района  от 28.10.2021 № 61 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Приволжского муниципального района,
 за исключением Плесского городского поселения»

[bookmark: _Hlk110239050][bookmark: _Hlk110239074]В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского муниципального района, на основании представления Прокуратуры Приволжского района от 29.11.2024 г. № 02-30-2024, Совет Приволжского муниципального района

РЕШИЛ:

          1. Внести следующие изменения в решение Совета Приволжского муниципального района  от 28.10.2021 № 61 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Приволжского муниципального района, за исключением Плесского городского поселения»:
        1.1. Пункт 2 Приложения № 1 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах Приволжского муниципального района, за исключением Плесского городского поселения изложить в новой редакции.
[bookmark: _GoBack]        «2. Наличие информации о двукратном размещении в течение 2 месяцев текущего года в информационно-коммуникационной сети «Интернет» обращений граждан, содержащих сведения о личности обратившегося лица,  о самовольном занятии земель, земельного участка, части земельного участка и (или) о зарастании объектов земельных отношений сорной растительностью, в том числе борщевиком Сосновского».
[bookmark: _Hlk172799683]          2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района».
          3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

image2.png
HNpeaceaarean CoBera
IIpHBOJIKCKOIro MYHHLIM: C.1A. JlecHbIx

I'nasa IIpuBoJxcKoOro
MYHHUHOAJLHOTO paloOHa U.B. MebHHKOBA

image3.jpeg

image1.png